
 MISTRZOSTWA MAZOWSZA U12 
 MŁODZIESZYN, 25.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Rzut piłeczką palantową (80) M U12 
 FINAŁ 12:40 

 1 ROMAŃCZUK Mateusz 13.05.2013 UKS Zielonka MZ 36.00      
 2 HRISTOV Bruno 20.10.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 32.90      
 3 CHRZANOWSKI Igor Adam 31.08.2013 MKS Pułtusk MZ 31.50      
 4 RACZKO Jerzy 07.07.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 27.30      
 5 CISZEWSKI Adam 26.03.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 26.70      
 6 ŁEŁYK Piotr Franciszek 23.06.2015 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 25.80      
 7 ŻUREK Tadeusz 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 25.70      
 8 BORKOWSKI Marcel 28.03.2014 MKS Pułtusk MZ 24.30      
 9 BANY Remigiusz 05.01.2015 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 23.60      
 10 SENK Krzysztof 04.09.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 23.10      
 11 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 22.80      
 12 POLKOWSKI Krystian 28.01.2015 MKS Pułtusk MZ 19.80      
 13 IGIELSKI Wiktor 24.01.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 19.00      

Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 11:50 

 1 SKORUPKA Kajetan 13.09.2013 UKS Zielonka MZ 4.18      2.1 
 2 WALENDOWICZ Mikołaj 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.10      1.1 
 3 GIERADA Stanisław 15.09.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.94      2.4 
 4 TURYK Filip 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.86      1.2 
 5 GOZDEK Michał 07.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.62      1.2 
 6 BARYŁKA Karol 18.02.2013 OKS Skra Warszawa MZ 3.58      2.5 
 7 TOBOR Andrzej 11.02.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.56      0.9 
 8 KABUT Igor 25.11.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.46      -0.4 
 9 MARKOWSKI Jakub 07.12.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.44      2.5 
 10 WYGOCKI Jakub 20.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.44  PB    0.8 
 11 SZLAPS Tymoteusz 15.01.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.40      0.7 
 12 ROMAŃCZUK Mateusz 13.05.2013 UKS Zielonka MZ 3.33      1.4 
 13 ŻUREK Tadeusz 12.09.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 3.30      1.5 
 14 POCHYLSKI Kacper 18.01.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.16      0.8 
 15 JAKUBOWSKI-BRODECKI  05.05.2015 RK Athletics Warszawa MZ 3.11      1.9 
 16 CHMIELEWSKI Marcel 03.04.2015 UKS Otrębusy MZ 2.91      2.0 
 17 MIROS Krzysztof 05.07.2015 UKS Otrębusy MZ 2.75      2.3 

60 metrów M U12 
 FINAŁ +1.6,M/S 12:40 

 1 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 9.00      
 2 BRZOZOWSKI Piotr 24.09.2013 MKS Pułtusk MZ 9.16  PB    
 3 STAŃKOWSKI Aleksander 08.04.2013 MKS Pułtusk MZ 9.18  PB    
 4 SKORUPKA Kajetan 13.09.2013 UKS Zielonka MZ 9.38      
 5 HRISTOV Bruno 20.10.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.43      
 6 KUCZYŃSKI Kacper 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.62      

60 metrów M U12 
 Bieg 1/ 6 +0.9,M/S 11:55 

 1 BRZOZOWSKI Piotr 24.09.2013 MKS Pułtusk MZ 9.37      
 2 STAŃKOWSKI Aleksander 08.04.2013 MKS Pułtusk MZ 9.57      
 3 CELIŃSKI Artur 25.10.2015 RK Athletics Warszawa MZ 10.09      
 4 JAKUBOWSKI-BRODECKI  05.05.2015 RK Athletics Warszawa MZ 10.33      

 Bieg 2/ 6 +2.9,M/S 11:57 

 1 KUCZYŃSKI Kacper 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.61  PB    
 2 BANY Remigiusz 05.01.2015 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.92      
 3 CHMIELEWSKI Marcel 03.04.2015 UKS Otrębusy MZ 10.98      
 4 IGIELSKI Wiktor 24.01.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 11.69      
 5 CISZEWSKI Adam 26.03.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 11.78      



 Bieg 3/ 6 +3.1,M/S 11:59 

 1 BIGDOŃ Piotr 21.09.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 10.14      
 2 MARKOWSKI Jakub 07.12.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.45      
 3 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 10.63      
 4 BARBACHOWSKI Hubert 12.07.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.05      
 5 POLKOWSKI Krystian 28.01.2015 MKS Pułtusk MZ 11.30      

 Bieg 4/ 6 +3.0,M/S 12:01 

 1 SKORUPKA Kajetan 13.09.2013 UKS Zielonka MZ 9.33      
 2 HRISTOV Bruno 20.10.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.37      
 3 TURYK Filip 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.76  PB    
 4 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 9.77      
 5 CISOWSKI Kacper 29.06.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.91      

 Bieg 5/ 6 +1.0,M/S 12:03 

 1 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 8.91  PB    
 2 SAWICKI Adam 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 9.87      
 3 BARYŁKA Karol 18.02.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.88      

 Bieg 6/ 6 +1.3,M/S 12:05 

 1 SOBIERAJ Antoni 17.11.2013 RK Athletics Warszawa MZ 10.03      
 2 RACZKO Jerzy 07.07.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 10.78  PB    
 3 ŁEŁYK Piotr Franciszek 23.06.2015 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 10.91      
 4 LYPIVSKYY Oleg 13.06.2015 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 10.98      

300 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 5 13:10 

 1 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 50.76  PB    
 2 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 53.68      
 3 ŚCIUBA Adrian 12.05.2014 KS Atleta Warszawa MZ 54.59      

 Bieg 2/ 5 13:13 

 1 SAWICKI Adam 12.10.2014 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 52.72  PB    
 2 KUCZYŃSKI Kacper 10.02.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 53.37  PB    
 3 WYGOCKI Jakub 20.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 54.42  PB    

 Bieg 3/ 5 13:16 

 1 MURAWSKI Stanisław 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 56.60  PB    
 2 PIELAK Filip 19.05.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 59.15      
 3 ORKISZ Tadeusz 12.12.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 59.17      
 4 MIROS Krzysztof 05.07.2015 UKS Otrębusy MZ 60.39      

 Bieg 4/ 5 13:19 

 1 GIERADA Stanisław 15.09.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 51.88      
 2 SZLAPS Tymoteusz 15.01.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 53.78      

 Bieg 5/ 5 13:22 

 1 POCHYLSKI Kacper 18.01.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 52.90      
 2 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 54.65      
 3 SMOLARCZYK Mikołaj 04.09.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 55.70      

600 metrów M U12 
 Bieg 1/ 1 12:25 

 1 WALENDOWICZ Mikołaj 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:50.76      
 2 LIS-WOŁOSZYK Mateusz 09.01.2013 RK Athletics Warszawa MZ 1:54.59  PB    
 3 CISOWSKI Kacper 29.06.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 1:55.75      
 4 SOŁTAN Stanisław 29.12.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:58.01  PB    
 5 ZAWADA Ryszard 24.10.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:58.82  PB    
 6 GOZDEK Michał 07.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 2:01.83  PB    
 7 KABUT Igor 25.11.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:06.89      
 8 SOBECKI Sebastian 01.01.2013 OKS Skra Warszawa MZ 2:07.07      
 9 DRABIK Olivier 03.08.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:08.91      
 10 CELIŃSKI Karol 27.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:09.97  PB    

80 m ppł mężczyzn 



 Bieg 1/ 2 +2.0,M/S 11:25 

 1 BOGUCKI Jan 08.02.2014 UKS Otrębusy MZ 19.96      
 2 DE PAOLINI Gabrriel 17.05.2014 UKS Otrębusy MZ 25.85      

 Bieg 2/ 2 +2.3,M/S 11:27 

 1 WASIEWICZ Tymon 13.03.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 20.27      
 2 SYPKA Jan 10.12.2013 UKS Otrębusy MZ 21.73      

Skok wzwyż 
 FINAŁ 12:00 

 1 KOWALEWSKI Tymon 24.01.2014 MKS Pułtusk MZ 1.28  PB    
 2 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 1.20      
 3 CHRZANOWSKI Igor Adam 31.08.2013 MKS Pułtusk MZ 1.20      
 4 STAŃKOWSKI Aleksander 08.04.2013 MKS Pułtusk MZ 1.20      
 5 BRZOZOWSKI Piotr 24.09.2013 MKS Pułtusk MZ 1.20      
 6 WASIEWICZ Tymon 13.03.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 1.15  PB    
 7 BOGUCKI Jan 08.02.2014 UKS Otrębusy MZ 1.15      
 8 DE PAOLINI Gabrriel 17.05.2014 UKS Otrębusy MZ 1.05      

2000 m chód M U12 
 Bieg 1/ 1 11:17 

 1 CELIŃSKI Artur 25.10.2015 RK Athletics Warszawa MZ 16:40.51      

4x100 metrów M U12 
 Bieg 1/ 2 13:40 

 1 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 62.84      
 774 Andrzej TOBOR 11.02.2013 
 774 Stanisław GIERADA 15.09.2013 
 780 Bruno HRISTOV 20.10.2013 
 773 Jakub MARKOWSKI 07.12.2013 
 2 RK Athletics Warszawa MZ 65.91      
 45 Karol CELIŃSKI 27.10.2013 
 45 Mateusz LIS-WOŁOSZYK 09.01.2013 
 45 Antoni SOBIERAJ 17.11.2013 
 3 KS LA Senk Team Warszawa MZ 66.42      
 3 Ryszard ZAWADA 24.10.2014 
 25 Piotr BIGDOŃ 21.09.2014 
 37 Krzysztof SENK 04.09.2013 
 23 Stanisław SOŁTAN 29.12.2014 
 Bieg 2/ 2 13:45 

 1 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 64.29      
 36 Franciszek JAROSIEWICZ 07.10.2013 
 250 Tymon WASIEWICZ 13.03.2013 
 401 Jakub BŁOŃSKI 10.06.2014 
 90 Tadeusz ORKISZ 12.12.2013 
 2 UKS Otrębusy MZ 65.60      
 111 Jan BOGUCKI 08.02.2014 
 2321 PAOLINI Gabrriel DE 17.05.2014 
 431 Mikołaj JADACHOWSKI 17.02.2014 
 1242 Iwo LEMLICH 02.04.2014 
 3 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 66.45      
 75 Remigiusz BANY 05.01.2015 
 95 Tadeusz ŻUREK 12.09.2013 
 81 Piotr Franciszek ŁEŁYK 23.06.2015 
 88 Adam SAWICKI 12.10.2014 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 
 FINAŁ +0.2,M/S 12:35 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 8.86      
 2 IZDEBSKA Hanna 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice MZ 8.96      
 3 KHRAMTSOWA Michel 25.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 8.98      
 4 KRASZEWSKA Lena 19.09.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 9.04  PB    
 5 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.08  PB    
 6 NALIWKO Wiktoria 18.03.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.12      

Skok w dal ze strefy K U12 



 FINAŁ 12:50 

 1 KOJRO Zofia 28.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.26  PB    1.1 
 2 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 4.18  PB    0.9 
 3 ANTCZAK Pola 04.03.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 4.17      -0.8 
 4 NALIWKO Wiktoria 18.03.2013 OKS Skra Warszawa MZ 4.13      1.0 
 5 GŁUCHOWSKA Nela 25.11.2013 OKS Skra Warszawa MZ 4.09      1.7 
 6 WIŚNIEWSKA Zuzanna 12.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 4.04      0.9 
 7 SURTEL Pola 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 3.96  PB    1.1 
 8 DZIUBA Vanessa 16.05.2013 UKS Zielonka MZ 3.84      1.3 
 9 WIELĄDEK Jagoda 30.03.2014 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.81      1.5 
 10 STELMASZCZYK Magdalena 28.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.77  PB    0.4 
 11 KRASZEWSKA Lena 19.09.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 3.76      0.6 
 12 ZAGÓRSKA Zofia 21.06.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.73      0.4 
 13 SASIN Lena 03.04.2014 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 3.71      0.6 
 14 CICHOWICZ Magdalena 24.09.2014 MKS Pułtusk MZ 3.62      0.9 
 15 KARWOWSKA Gabriela 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.60      0.0 
 16 PALEWSKA Nina 07.09.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 3.59      -0.3 
 17 BARYŁKA Blanka 28.10.2014 OKS Skra Warszawa MZ 3.58  PB    0.6 
 18 KRAWCZYK Natalia 03.02.2013 UKS MTE Milanówek MZ 3.56  PB    0.1 
 19 SEROCZYŃSKA Zofia 14.10.2013 UKS Filipides Teresin MZ 3.53      0.8 
 20 PAROL Maja 05.12.2014 GKS Wilga Garwolin MZ 3.51      0.0 
 21 BORYS Gabriela 02.09.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 3.48 0.9 
 22 ŚNIADOCH Aniela 13.06.2014 UKS Filipides Teresin MZ 3.47 1.0 
 23 LENKIEWICZ Barbara 22.10.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 3.41      2.5 
 24 GRZELKA Maja 21.11.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 3.40  PB    0.7 
 25 ROGOWSKA Pola 30.04.2014 OKS Skra Warszawa MZ 3.36  PB    -0.8 
 26 SKURZAK Zofia 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.27      1.1 
 27 JASIŃSKA Łucja 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 3.13  PB    1.3 
 28 SZMULKIS Amelia 29.05.2013 UKS Zielonka MZ 3.07      -0.8 
 29 ZALEWSKA Zuzanna 09.09.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 3.04      0.7 

600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 1 12:20 

 1 GŁUCHOWSKA Nela 25.11.2013 OKS Skra Warszawa MZ 1:55.12      
 2 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:56.07      
 3 WILCZEK Aleksandra 02.08.2013 OKS Skra Warszawa MZ 1:57.13  PB    
 4 OLSZEWSKA Zofia 24.02.2014 RK Athletics Warszawa MZ 2:00.14      
 5 TUREK Zuzanna 10.09.2013 GKS Wilga Garwolin MZ 2:03.68      
 6 ŁUKOWSKA Maja 30.04.2014 Ducla Academy Warszawa MZ 2:03.83      
 7 BARAN Pola 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa MZ 2:10.45      
 8 SKRZYNECKA Lena 01.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 2:14.63      
 9 ZAGÓRSKA Zofia 21.06.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:17.04      
 10 NIEWIADOMSKA Zofia 06.11.2013 Ducla Academy Warszawa MZ 2:17.73      
 11 BIEDRZYCKA Anna 05.08.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 2:21.22      

60 metrów K U12 
 Bieg 1/ 8 +2.2,M/S 11:40 

 1 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.30      
 2 PROKOPIAK Maja 13.08.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 9.44      
 3 PALEWSKA Nina 07.09.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 9.84      
 4 RADOMSKA Zuzanna 31.10.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 9.92      
 5 ORDON Carla 03.08.2014 RK Athletics Warszawa MZ 10.38      
 6 ORDON Gloria 20.12.2015 RK Athletics Warszawa MZ 12.37      

 Bieg 2/ 8 +3.4,M/S 11:42 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.17      
 2 SEROCZYŃSKA Zofia 14.10.2013 UKS Filipides Teresin MZ 9.81      
 3 SASIN Lena 03.04.2014 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.92      
 4 SUWIŃSKA Zofia 09.05.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 10.01  PB    
 5 SURTEL Pola 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 10.21      

 Bieg 3/ 8 +2.6,M/S 11:44 

 1 WIELĄDEK Jagoda 30.03.2014 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.60      
 2 BARYŁKA Blanka 28.10.2014 OKS Skra Warszawa MZ 9.68  PB    
 3 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.90  PB    



 4 BALMAS Olga 16.07.2014 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 11.09      
 5 SZMULKIS Amelia 29.05.2013 UKS Zielonka MZ 11.22      

 Bieg 4/ 8 +2.2,M/S 11:46 

 1 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 10.00  =PB    
 2 CICHOWICZ Magdalena 24.09.2014 MKS Pułtusk MZ 10.79      
 3 DRUCIAREK Michalina 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 11.12      
 4 BIELSKA Veronica 14.05.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 11.87      

 Bieg 5/ 8 +2.5,M/S 11:48 

 1 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.20  PB    
 2 DZIUBA Vanessa 16.05.2013 UKS Zielonka MZ 9.34      
 3 GODUN Helena 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.69  PB    
 4 GRZELKA Maja 21.11.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 10.11      
 5 DZIENDZIKOWSKA Anna 16.04.2013 UKS MTE Milanówek MZ 11.11      

 Bieg 6/ 8 +1.6,M/S 11:50 

 1 KHRAMTSOWA Michel 25.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 9.04      
 2 IZDEBSKA Hanna 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice MZ 9.05      
 3 JAROSZ Hanna 01.10.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 10.14      
 4 KALISZ Ewa 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 10.14      
 5 KONOPACKA Julia 30.01.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 10.32  PB    
 6 JACKIEWICZ Martyna 21.01.2015 MKS Pułtusk MZ 11.51      

 Bieg 7/ 8 +2.7,M/S 11:52 

 1 KRASZEWSKA Lena 19.09.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 9.27      
 2 KUŚ Wiktoria 08.09.2013 KS Atleta Warszawa MZ 9.66  PB    
 3 KRZĘCZKO Julia 23.06.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 9.67      
 4 KRAWCZYK Natalia 03.02.2013 UKS MTE Milanówek MZ 9.94      
 5 ŁUPKOWSKA Magdalena 23.12.2015 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 11.47      

 Bieg 8/ 8 +2.0,M/S 11:54 

 1 NALIWKO Wiktoria 18.03.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.17      
 2 MICKIEWICZ Łucja 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 9.79  PB    
 3 OLEY-TROJANOWSKA  30.11.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 9.87      
 4 MROCZKOWSKA Zuzanna 02.07.2014 MKS Pułtusk MZ 10.32      

300 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 8 12:45 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 47.82  PB    
 2 KHRAMTSOWA Michel 25.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 48.80  PB    
 3 KOJRO Zofia 28.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.39      
 4 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 51.12      

 Bieg 2/ 8 12:48 

 1 IZDEBSKA Hanna 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice MZ 47.27  PB    
 2 KUŚ Wiktoria 08.09.2013 KS Atleta Warszawa MZ 51.61  PB    

 Bieg 3/ 8 12:51 

 1 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 51.72  PB    
 2 GODUN Helena 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 53.01  PB    
 3 KUVIVCHAK Solomiia 30.06.2013 LKS Mazowsze Teresin MZ 53.25  PB    
 4 MICKIEWICZ Łucja 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 54.20      

 Bieg 4/ 8 12:54 

 1 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 53.40  PB    
 2 DRUCIAREK Michalina 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 59.02  PB    
 3 DUCKA Oliwia 27.08.2013 UKS Zielonka MZ 59.46      
 4 JASIŃSKA Łucja 24.04.2014 KS Ciechan Ciechanów MZ 59.53      

 Bieg 5/ 8 12:57 

 1 KARWOWSKA Gabriela 16.05.2015 KS Ciechan Ciechanów MZ 56.39      
 2 ORDON Carla 03.08.2014 RK Athletics Warszawa MZ 56.66      

 Bieg 6/ 8 13:00 

 1 CIACHOWSKA Maja 28.03.2013 UKS Filipides Teresin MZ 52.60      



 2 CIEŚLAK Liwia 28.06.2013 UKS MTE Milanówek MZ 54.10      
 3 PAROL Maja 05.12.2014 GKS Wilga Garwolin MZ 55.39      
 4 KONOPACKA Julia 30.01.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 56.10      

 Bieg 7/ 8 13:04 

 1 OLEY-TROJANOWSKA  30.11.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 51.03      
 2 WIŚNIEWSKA Zuzanna 12.05.2013 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 52.31      
 3 DOMAŃSKA Natalia 08.05.2015 OKS Skra Warszawa MZ 63.58      

 Bieg 8/ 8 13:08 

 1 ANTCZAK Aleksandra 24.08.2013 RK Athletics Warszawa MZ 54.47      
 2 LIPKA Zuzanna 08.12.2014 UKS Clan Ostrołęka MZ 60.55      
 3 TARAJDA Gabriela 06.09.2013 UKS Zielonka MZ 69.47      

Rzut piłeczką palantową K (80) U8 
 FINAŁ 11:39 

 1 DUCKA Oliwia 27.08.2013 UKS Zielonka MZ 29.30      
 2 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 29.20      
 3 ZALEWSKA Zuzanna 09.09.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 28.40      
 4 KRZĘCZKO Julia 23.06.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 27.50      
 5 TARAJDA Gabriela 06.09.2013 UKS Zielonka MZ 26.70      
 6 SUWIŃSKA Zofia 09.05.2013 KS Ciechan Ciechanów MZ 26.00      
 7 PIECHOCKA Patrycja 27.12.2013 UKS MTE Milanówek MZ 25.70      
 8 KALISZ Ewa 01.08.2013 UKS MILA Nowa Iwiczna MZ 25.50      
 9 JAROSZ Hanna 01.10.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 24.70      
 10 BIEDRZYCKA Anna 05.08.2013 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 24.00      
 11 ROGOWSKA Pola 30.04.2014 OKS Skra Warszawa MZ 19.80      
 12 BIELSKA Veronica 14.05.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 17.50      
 13 JACKIEWICZ Martyna 21.01.2015 MKS Pułtusk MZ 17.00      
 14 GRZYMAŁA Antonina 26.03.2014 MKS Pułtusk MZ 16.50      

1000 m chód K U12 
 Bieg 1/ 1 11:08 

 1 PRZYBYSZEWSKA Kaja 10.01.2014 RK Athletics Warszawa MZ 6:00.01      
 2 KUKIEŁA Michalina 06.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 7:25.40      
 3 ORDON Gloria 20.12.2015 RK Athletics Warszawa MZ 7:25.78  PB    

4x100 metrów K U12 
 Bieg 1/ 2 13:30 

 1 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 61.95      
 780 Julia KRZĘCZKO 23.06.2013 
 776 Jagoda WIELĄDEK 30.03.2014 
 775 Hanna JAROSZ 01.10.2013 
 779 Lena SASIN 03.04.2014 
 2 RK Athletics Warszawa MZ 64.11      
 99 Aleksandra ANTCZAK 24.08.2013 
 55 Barbara IZDEBSKA 19.11.2013 
 20 Zofia OLSZEWSKA 24.02.2014 
 19 Carla ORDON 03.08.2014 
 3 UKS MTE Milanówek MZ 65.73      
 73 Natalia KRAWCZYK 03.02.2013 
 76 Liwia CIEŚLAK 28.06.2013 
 266 Anna DZIENDZIKOWSKA 16.04.2013 
 23 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013 
 4 UKS Zielonka MZ 68.59      
 824 Oliwia DUCKA 27.08.2013 
 825 Vanessa DZIUBA 16.05.2013 
 479 Amelia SZMULKIS 29.05.2013 
 482 Gabriela TARAJDA 06.09.2013 
 Bieg 2/ 2 13:35 

 1 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 60.95      
 305 Antonia OLEY-TROJANOWSKA30.11.2013 
 47 Maja KOBLOWSKA 03.01.2013 
 253 Barbara LENKIEWICZ 22.10.2013 
 288 Maja PROKOPIAK 13.08.2013 



 2 UKS Sporting Zielonki MZ 61.00      
 529 Helena GODUN 24.04.2013 
 505 Alicja IWANEK 16.05.2013 
 527 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 
 544 Oliwia WOJNO 17.11.2013 
 3 UKS Filipides Teresin MZ 61.41      
 7 Maja CIACHOWSKA 28.03.2013 
 8 Patrycja KOBER 12.05.2013 
 6 Zofia SEROCZYŃSKA 14.10.2013 
 7 Aniela ŚNIADOCH 13.06.2014 
 4 UKS Clan Ostrołęka MZ 71.00      
 140 Zuzanna ZALEWSKA 09.09.2013 
 32 Zuzanna LIPKA 08.12.2014 
 139 Veronica BIELSKA 14.05.2013 
 136 Zofia MROZEK 05.11.2013 
60 m ppł K U12 (68.6/7.0) 
 Bieg 1/ 2 +1.9 M/S 11:33 

 1 STELMASZCZYK Magdalena 28.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.73      
 2 PIECHOCKA Patrycja 27.12.2013 UKS MTE Milanówek MZ 12.18      

 Bieg 2/ 2 11:35 

 3 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 11.88      
 4 CIEŚLAK Liwia 28.06.2013 UKS MTE Milanówek MZ 13.22      
 5 SKURZAK Zofia 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 13.35      

Skok wzwyż K 
 FINAŁ 12:00 

 1 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.28       
 2 ŚNIADOCH Aniela 13.06.2014 UKS Filipides Teresin MZ 1.15       
 2 KOBLOWSKA Maja 03.01.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 1.15       
 4 MROCZKOWSKA Zuzanna 02.07.2014 MKS Pułtusk MZ 1.15       
 5 DZIENDZIKOWSKA Anna 16.04.2013 UKS MTE Milanówek MZ 1.10       
 6 BORYS Gabriela 02.09.2013 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 1.10       
 7 LIPKA Zuzanna 08.12.2014 UKS Clan Ostrołęka MZ 0.90      


